



دفتر مقام معظم رهبری
وزارت امور خارجه

Kuveyt başbakanının İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 22 /Nov/ 2009

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Kuveyt Başbakanı Şeyh Nasır Muhammed Ahmed es-Sabah ve beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, “başta Fars körfezi havzasındaki ülkeler olmak üzere genelde İslam ülkeleri, aralarındaki işbirliği ve ilişkileri arttırmaları gerekir” dedi.

Fars Körfezi bölgesindeki doğal kaynaklara temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, “Bu ülkeler sahip oldukları büyük doğal servetler dolayısıyla maddi ve ilmi ilerlemeler ile dünya siyasetindeki etkileri açısından daha iyi bir konuma sahip olmalıdırlar ve bu hedefe ancak kendi aralarında geniş kapsamlı işbirliği sayesinde ulaşabilirler” dedi.

Daha sonra “Elbette bu işbirliğinin düşmanları da var. Ancak, daima düşmanların arzularının aksine ve kendi çıkarlarımız doğrultusunda karar almalıyız” ifadesini kullanan İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca İslam ülkelerinin, kendi aralarındaki ilişki ve işbirliğini daha da arttırmaları zaruretine temasla “İnsanın kendi dostlarını tanıması ve onlarla işbirliğinde bulunması hikmetin gereğidir. İslam ülkeleri ve özellikle de komşu Müslüman ülkelerin birbirleriyle işbirliğinde bulunmamaları basiretsizliktir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu konuşmasının bir başka bölümünde ise 8 yıllık müdafaa savaşı ve ardından Saddam'ın Kuveyt'e de saldırmasına işaretle “Saddam'ın girişimleri komşuluk ilişkilerine sığmayan girişimlerdi. Saddam'ın bölge ülkelerine zararları çok büyük olmuştur” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda Kuveyt hükümetinin İran karşısındaki tutumu ve bu ülkenin İran İslam Cumhuriyeti'yle olan işbirliğinin iyi bir düzeyde olduğunu hatırlatarak, “İran, Kuveyt'le olan ilişkilerinin tüm alanlarda geliştirilmesinden yanadır; ancak, anlaşmaların hayata geçirilebilmesi için ciddi olarak çalışmak gerekir” dedi.

İran Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı Rahimi'nin de hazır bulunduğu bu kabulde kısa bir konuşma yapan Kuveyt Başbakanı Şeyh Nasır Muhammed Ahmed es-Sabah ise İslam İnkılabı Rehberi'ni ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, İran ve Kuveyt arasındaki ilişkilerin derin tarihi, kültürel ve dini köklere dayandığını hatırlattı ve “İran İslam Cumhuriyeti, Kuveyt halkına olan dostluğu ve kardeşliğini zor anlarda ve Saddam'ın Kuveyt'e saldırdığı dönemde göstermiştir. Biz daima, İran'ı dost ve kardeşimiz olarak bilmekteyiz. Kuveyt hükümeti İran'la olan ilişkilerini tüm alanlarda genişletmek ve İranlı uzmanların tecrübelerinden yararlanmak konusunda kararlıdır” dedi.

Kuveyt Başbakanı, İran'la ilgili BM insan hakları kararnamesi oylamasında ret oyu kullanmasının, İran İslam Cumhuriyetini savunma hususunda Kuveyt'in siyasetinin değişmez ve karalı olduğunu gösterdiğini söyledi.